4 .iiteireg

UNIONE EUROPEA

MARITTIMO-IT FR-MARITIME

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Evento di concertazione sui bandi del Programma di Cooperazione
Italia - Francia Marittimo 2014-2020

Sassari - Camera di Commercio, Via Roma 74
Martedi 26 maggio 2015

10.00

10.15

10.45

11.15

13.00

Per informazioni

Saluti istituzionali
= Francesco Ventroni, Regione Autonoma della Sardegna
Centro Regionale di Programmazione

Presentazione Programma di Cooperazione Italia - Francia
Marittimo
Aspetti generali
Quali opportunita per lo spazio transfrontaliero?
= Mara Sori, Regione Toscana
Autorita di Gestione del Programma

Opportunita di finanziamento
Caratteristiche generali e tipologie di progetti
Cronogramma generale
= Luisa Puccioni
Segretariato Tecnico Congiunto

Bandi 2015 > 0GGETTO DI CONCERTAZIONE &

Presentazione dei termini di riferimento per ogni Asse

Sessione di domande & risposte e interazione con il pubblico per ogni Asse
= Segretariato Tecnico Congiunto

Fine dei lavori

@| mdefrancesco@regione.sardegna.it

T | 070/6064659

www.maritimeit-fr.net



