## La cooperazione al cuore del Mediterraneo



## Evento di concertazione sui bandi del Programma di Cooperazione

## Italia - Francia Marittimo 2014-2020

Sassari - Camera di Commercio, Via Roma 74 Martedi 26 maggio 2015

10.00	Saluti istituzionali • Francesco Ventroni, Regione Autonoma della Sardegna Centro Regionale di Programmazione
10.15	Presentazione Programma di Cooperazione Italia - Francia Marittimo Aspetti generali Quali opportunità per lo spazio transfrontaliero?  • Mara Sori, Regione Toscana Autorità di Gestione del Programma
10.45	Opportunità di finanziamento Caratteristiche generali e tipologie di progetti Cronogramma generale  • Luisa Puccioni Segretariato Tecnico Congiunto
11.15	Bandi 2015 → oggetto di concertazione ← Presentazione dei termini di riferimento per ogni Asse Sessione di domande & risposte e interazione con il pubblico per ogni Asse • Segretariato Tecnico Congiunto
13.00	Fine dei lavori

Per informazioni @| mdefrancesco@regione.sardegna.it T | 070/6064659 www.maritimeit-fr.net